CNPJ: 95561080000160  1E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro
Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE PAGAMENTO

CEP: 86250000
Fax: Mesmo

Municipio de Nova Santa Barbara - PR

Cidade: Nova Santa Barbara

Previsdo N°

3389

HATED Data

08/07/2022

Liquidagdo N°
3127/2022

En'penho‘N"
1920/2022

Requisigédo N°

= Ndmero
Zemlicitacao

. Contrato/Aditive

Sacéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia

Fim da vig. atualizada

Inicio da execucdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

Tredor

= edor Matricuta CPFICNP]
FDEZIO RODRIGUES DE PROENCA 27821 865.433.939-04
: 2¢O Bairro
2%V PEDRO FERREIRA DA COSTA, 1805 - CASA CENTRO
. AR CEP Fone Tipo de conta bancédria  Banco  Agéncia Conta
. Sap Jeronimo da Serra/PR 86270-000 43991255661 Conta Corrente 748  717-0 60342-2
Classificagao da despesa
740 05 Secretaria Municipal de Obras
05.001 Secretaria Municipal de Obras
15.452.0090.2008 Manutencao da Secretaria Municipal de Obras Valor
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS R$ 40,00
i Outras informagdes
Retengoes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 40,00
: Servidor que autorizou o pagamento
: 34748 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
| Recursos Documento Data Valor
¢ 8000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 100773 - BB- IPVA 070806 08/07/2022 R$ 40,00

Recibo

Recebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quarenta Reais, referente ao pagamento do empenho ntimero 1920/2022.

Assinatura:

Nova Santa Barbars, / /

KATIA GAR(%{;'{JS SANTOS
'3

Tesou

ANTONIO TINTINO DA SILVA B
SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE

EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

Cidade: Nova Santa Barbara

Enmitidoem

Requisigdo N° Enpenho N°
30/06/2022 1020/2022
Ndmero
2! Aditivo
Confrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizaca Infcio da execugdo  Fim da execugdo  Fim da exe, atualizada

=axg

: Matricula
0 RODRIGUES DE PROENCA 27821
20RO FERREIRA DA COSTA, 1805 - CASA
CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco
4nimo da Serra/PR 86270-000 43991255661 Conta Corrente 748

msxificacdo da despesa

CPF/CNRJ
865.433.939-04
Bairro

CENTRO

Agércia Conta
717-0 60342-2

05 Secretaria Municipal de Obras
05.001 Secretaria Municipal de Obras
£.452.0090.2008 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras
3.3.80.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
740 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

informacgées

R$ 40,00

dor que autorizou a liquidagido

R$ 40,00

49 - ANTONIO TINTINO DA SILVA

ico

~ IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE DIARIA AO MOTORISTA E
CA, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, EM VIAGEM A CIDADE DE CAMBE-PR,

A2

il

/2R O VEICULO FORD KA PARA REALIZAR UMA MANUTENCAO, NO DIA 01 DE JULHO DE 2022.

DEZIO RODRIGUES DE
NA EMPRESA TREVISA,

N

ANTONIO TINTINO DA SILVA -
SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
EMPREGO

Emissor




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  {E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP; 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
Ordinério 30/06/2022
Narero
ol/Aditivo B
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPFICNPJ
710 RODRIGUES DE PROENCA 2782-1 865.433.939-04
g Bairro
PEDRO FERREIRA DA COSTA, 1805 - CASA CENTRO
STl CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agércia Conta
jerénimo da Serra/PR 86270-000 43991255661 Conta Corrente 748 717-0 60342-2

Sessificacdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras RS 1?'140’00
$2.452.0090.2008 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
740 00000 Recursos Ordindrios (Livres)
Do Exercicio

R$ 40,00

2s informacgdes

swinrico

A IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO MOTORISTA EDEZIO RODRIGUES DE PROENGCA, PARA
TEAR DESPESAS COMALIMENTAGAO, EM VIAGEM A CIDADE DE CAMBE-PR, NA EMPRESA TREVISA, LEVAR O VEICULO FORD KA PARA
ZAR UMA MANUTENGAO, NO DIA 01 DE JULHO DE 2022.

i

(P (s v{iﬁf \, e
LAURi'FA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA ANTONIO TINTINO DA SILVA .
{ Contador - CRC: 04609 SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE

EMPREGO




PREFEITURA MUNICIPAL )

%! NOVA SANTA BARBARA

3 . ESTADC DO PARAMA

CORRESPONDENCIA INTERNA E\P 7112022 “
DE: Secretaria de obras j Data:
30/06/2022
PARA: secretaria de administracao/contabilidade ‘\

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho €
pagamento de 01 diaria de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$
40,00 (Quarenta Reais), para custear as despesas com alimentacado do
Funcionario Edézio Rodrigues de Proenca, conforme dados bancarios:
agéncia:0717 banco Sicredi conta corrente: 00060342-2, haja vista que O
funcionario estara realizando uma viagem no dia 01/07/2022 levar o veiculo Ford
Ka para realizar manutencao na cidade de Cambé/PR na empresa Trevisa.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatorio
de despesas juntamente com 0S comprovantes.

Atenciosamente

.y e // \ Tas
) Lo CUFW olo 6
Antonio Tintino da Silva
Secretario de obras, trabalho e geragéo de empregos.

Ho

Recebido por:

Assinatura

e ey
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, & 43. 3266.8100, B< - 86.250-000
Nova Santa Bérbara, Parana - & - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL ,

NOVA SANTA BARBARA

» ESTADO DO PAR&NA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 71/2022
DE: Secretaria de obras Data:
30/06/2022
PARA: secretaria de administracao/contabilidade J

Mediante autorizacdo desta secretaria, solicito empenho €
pagamento de 01 diaria de R$ 40,00 (Quarenta reais) totalizando o valor R$
40,00 (Quarenta Reais), para custear as despesas com alimentagdo do
Funcionario Edézio Rodrigues de Proenga, conforme dados bancarios:
agéncia:0717 banco Sicredi conta corrente: 00060342-2, haja vista que ©
funcionario estara realizando uma viagem no dia 01/07/2022 levar o veiculo Ford
Ka para realizar manutengéo na cidade de Cambé/PR na empresa Trevisa.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatorio
de despesas juntamente com 0S comprovantes.

Atenciosamente

R
Antonio Tintino da Silva
Secretario de obras, trabalho e geragéo de empregos.

Recebido por: __{Y | onds0 e SO I | A
Nome -~ Assinatura

R
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, @ 43. 3266.8100, B< - 86.250-000
Nova Santa Barbara, Parana - &= - E-mail - licitacao(insb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNIC!IPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Cargo ou Fungdo:

Funciondrio: ,
o P . 2 e / 9 ST "‘.,‘"/\‘
o :ij }/i”/»*l/ 2 s s LT A7 47 /9,{4/?/ ;7

Orgdo Nota de Empenho N

Solicitagdo N°

Dotagéio Orgamentdria:
Especificagdo:

TOTAL DO RESSARCIMENTO:

RESUMO DAS DESPESAS
DA TA ‘ D[A’RIA TRANSPORTE OQUTROS TOTAL
4 /0 f!}; X ‘-{i’/ﬁ 4 7 /7 .{;f/ //? /7 ?
e ) / /
TOTAL
TOTAL DA RESTITUICA~0 OU REEMBOLSO (se houver) é}/ el
Nome: T Nome: Nome:

e
Assinatura do Funciondrio Secretario

OO e

Assinatura do Tesoureiro

DATA HISTORICO DO ITINERARIO
S5 / ” O s DAL j;f’”,‘%?’féf';3/}}??;/;’,1

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




hitps:/fautoatendimento.bb.com br/aapj/homeApj4 .bb?tokenSessao...

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.15.28
SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

- TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

{TE: PM NOVA S BARBARA -IPVA

#CIA: 2573-9 CONTA: 10.077-3

JIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

FEMETENTE ¢ PM NOVA S BARBARA -IPVA

1IN0 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

IA: 0717-X - SICREDI CAMBARA
60.342-2

SRECIDO: EDEZIO RODRIGUES DE PROENCA
JCHPT: 865.433.939-04

: R$ 40,00
170 EM: 08/07/2022

ENTO: 070806
ENTICACAQ SISBB: 6.809.859.108.F19.6DE

08/07/2022 14:15



